
Проект  

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(четверта сесія восьмого скликання) 

 

________________  2021 року     №________/VIII 

м.Чернігів 
 

 

 

 
 

 

 

З метою забезпечення виконання завдань обласної Програми підтримки 

індивідуального житлового будівництва та розвитку особистого селянського 

господарства «Власний дім», керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1. Внести зміни до обласної Програми підтримки індивідуального 

житлового будівництва та розвитку особистого селянського господарства 

«Власний дім» на 2021 – 2027 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням 

обласної ради від 28 жовтня 2020 року №42-25/VII, виклавши паспорт, розділ V 

«Перелік завдань та заходів Програми та результативні показники» та додаток 2 

«Прогнозні обсяги фінансування обласної Програми підтримки 

індивідуального житлового будівництва та розвитку особистого селянського 

господарства «Власний дім» з обласного бюджету на 2021-2027 роки» в новій 

редакції, що додаються. 

2. Обласній державній адміністрації: 

2.1 Забезпечити організацію виконання Програми. 

2.2 При внесенні змін до обласного бюджету на 2021 рік та формуванні 

обласного бюджету на 2022 – 2027 роки передбачити видатки на фінансування 

заходів Програми виходячи з реальних можливостей бюджету. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань житлово-комунального господарства, транспорту та 

інфраструктури. 

 

 

Голова обласної ради       О.Б. Дмитренко 

Про внесення змін до обласної Програми 

підтримки індивідуального житлового 

будівництва та розвитку особистого 

селянського господарства «Власний дім» на 

2021 – 2027 роки 


